
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it   
 

1 

 

 

OGGETTO: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE ESPERTO ESTERNO  “DANZA” SCUOLA 

PRIMARIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTI gli articoli 5 e 7 del D. Lgs n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della 

Pubblica Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui 

non può far fronte con personale in servizio; 

 

 VISTA l’esigenza di selezionare un’esperto per il progetto di cui all’oggetto inserito nel 

programma annuale a.f. 2023; 

 

 VISTE le risorse presenti in bilancio sul progetto di cui sopra; 

 

 CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessaria la 

presenza di personale esperto con i titoli di cui all’art. 4 del presente bando;  

 

 ACCERTATO che all’interno dell’Istituto Comprensivo di Galbiate non sono disponibili figure 

professionali con i requisiti e le specifiche competenze per assumere l´incarico richiesto; 

 

 TENUTO CONTO che il programma annuale 2023 è stato approvato in data 26/01/2023; 

 

 VISTA l’urgenza di attivare tale servizio entro il mese di febbraio 2023; 

 

 VISTO il decreto con il quale il Dirigente Scolastico ha nominato la Commissione giudicatrice 

per la valutazione dell’istanze di cui all’oggetto; 

 

 VISTO il verbale redatto dalla commissione medesima in data 08/02/2023 

 

DECRETA  

 
La proposta di aggiudicazione ai sottoindicati candidati: 

 

STENDHART SSDRL 

 
 

 

 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001205 - 09/02/2023 - IV
.5 - U

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it   
 

2 

 

Della presente decisione si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria 

all’albo e sul sito web istituzionale http://www.icsgalbiate.gov.it/ oltre alla comunicazione ai 

partecipanti all’indirizzo PEC personale. 

Avverso la suddetta graduatoria definitiva sarà possibile il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa 

 

 

            Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Gloria D’Arpino 
Documento sottoscritto digitalmente  

ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n.82/2005  
 

 
 

 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001205 - 09/02/2023 - IV
.5 - U

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/

		2023-02-09T14:15:18+0100
	GLORIA D'ARPINO




